CARLO GAVAA AZZIVV
A u t o m a t i o n  C o m p o n e n t s
EM270 Energi-/forbruksmåler
Brukerveiledning
2
EM270
EM270 - Kostnadseffektivt og tidsbesparende konsept for energi-/kWh måling
Med våre nye produktserier EM270 og EM271 introduserer

• Mulighet for summering av målekretser
• Pluggbare terminalblokker
• Leveres alternativt med RS485 Modbus grensesnitt,
eller kombinasjon av RS485 Modbus grensesnitt og
pulsutganger
• Modulærutførelse med byggebredde 4-moduler
• 3-fase strømtransformatorer med fast kabel alternativt
80, 150 eller 200cm og plugg
• 4 forskjellige utførelser for maks. strøm hhv. 65, 160,
250 eller 630A
• Maks. varig last 120%
• Stort dynamisk måleområde på strøm
EM27072DMV53X2SX Måler 3-fase 230/400VAC med RS485 Modbus
EM27072DMV53XOSX Måler 3-fase 230/400VAC med RS485 Modbus og pulsutganger
TCD0W6580CM Strømtransformator 3-fase 65A med 80cm kabel
TCD0W65150CM Strømtransformator 3-fase 65A med 150cm kabel
TCD0W65200CM Strømtransformator 3-fase 65A med 200cm kabel
TCD1X16080CMX Strømtransformator 3-fase 160A med 80cm kabel
TCD1X160150CMX Strømtransformator 3-fase 160A med 150cm kabel
TCD1X160200CMX Strømtransformator 3-fase 160A med 200cm kabel
TCD2X25080CMX Strømtransformator 3-fase 250A med 80cm kabel
TCD2X250150CMX Strømtransformator 3-fase 250A med 150cm kabel
TCD2X250200CMX Strømtransformator 3-fase 250A med 200cm kabel
TCD3X63080CMX Strømtransformator 3-fase 630A med 80cm kabel
TCD3X630150CMX Strømtransformator 3-fase 630A med 150cm kabel
TCD3X630200CMX Strømtransformator 3-fase 630A med 200cm kabel
4
EM270
Beskrivelse av front
1. Tastatur